
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Juniores Femmine
100 m Breaststroke

Eliminatorie
Preliminary

MR 1'09.63

Batteria 1
Heat 1

1 4 ANTONELLI Elisa 1995 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 33.68 36.46 1'10.14
2 5 IANNANTUONI Francesca 1995 ITA Rari Nantes Torino 34.46 38.65 1'13.11
3 3 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 35.83 40.83 1'16.66
4 2 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 37.82 42.33 1'20.15
5 7 GUERRA Elena 1995 ITA Genova Nuoto 38.06 42.48 1'20.54
6 6 D'ALESSANO Serena 1995 ITA Rari Nantes Torino 38.01 43.42 1'21.43
7 1 BABBI Valentina 1996 ITA Federazione Sammarinese Nuoto 38.16 43.57 1'21.73

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:29

Batteria 2
Heat 2

1 4 PAGANELLI Michela 1996 ITA Massarosa Nuoto 34.72 37.83 1'12.55
2 5 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 34.13 38.98 1'13.11
3 3 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 35.55 39.40 1'14.95
4 2 LAMBERTI Ottavia Amanda 1996 ITA Senago Nuoto 36.00 42.30 1'18.30
5 6 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 37.08 42.66 1'19.74
6 1 Sala Lucia 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 37.65 44.49 1'22.14
7 7 ROVARIS Federica 1995 ITA Olimpic Nuoto Villongo 40.80 47.84 1'28.64

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:28

Batteria 3
Heat 3

1 4 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 35.03 38.36 1'13.39
2 5 GARGANO Martina 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.93 39.36 1'14.29
3 2 SPOLIDORO Amelia Chiara 1996 ITA Malaspina Sport Club 36.19 40.76 1'16.95
4 6 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 36.90 41.25 1'18.15
5 3 BONSIGNORI Sara 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 37.34 41.18 1'18.52
6 7 OLDRATI Andrea Maria 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 37.53 43.72 1'21.25
7 1 RICORDINI Francesca 1995 ITA Nuotatori Genovesi 43.59 50.46 1'34.05

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:26
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Juniores Femmine
100 m Breaststroke

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MR 1'09.63

1 ANTONELLI Elisa 1995 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 33.68 36.46 1'10.14
2 PAGANELLI Michela 1996 ITA Massarosa Nuoto 34.72 37.83 1'12.55
3 IANNANTUONI Francesca 1995 ITA Rari Nantes Torino 34.46 38.65 1'13.11

RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 34.13 38.98 1'13.11
5 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 35.03 38.36 1'13.39
6 GARGANO Martina 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.93 39.36 1'14.29
7 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 35.55 39.40 1'14.95
8 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 35.83 40.83 1'16.66
9 SPOLIDORO Amelia Chiara 1996 ITA Malaspina Sport Club 36.19 40.76 1'16.95

10 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 36.90 41.25 1'18.15
11 LAMBERTI Ottavia Amanda 1996 ITA Senago Nuoto 36.00 42.30 1'18.30
12 BONSIGNORI Sara 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 37.34 41.18 1'18.52
13 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 37.08 42.66 1'19.74
14 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 37.82 42.33 1'20.15
15 GUERRA Elena 1995 ITA Genova Nuoto 38.06 42.48 1'20.54
16 OLDRATI Andrea Maria 1996 ITA Olimpic Nuoto Villongo 37.53 43.72 1'21.25
17 D'ALESSANO Serena 1995 ITA Rari Nantes Torino 38.01 43.42 1'21.43
18 BABBI Valentina 1996 ITA Federazione Sammarinese Nuoto 38.16 43.57 1'21.73
19 Sala Lucia 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 37.65 44.49 1'22.14
20 ROVARIS Federica 1995 ITA Olimpic Nuoto Villongo 40.80 47.84 1'28.64
21 RICORDINI Francesca 1995 ITA Nuotatori Genovesi 43.59 50.46 1'34.05

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:30
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Juniores Femmine
100 m Breaststroke

Finale
Final

MR 1'09.61 

Finale
Final

1 4 ANTONELLI Elisa 1995 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 33.17 36.44 1'09.61
2 5 PAGANELLI Michela 1996 ITA Massarosa Nuoto 34.44 38.13 1'12.57
3 3 IANNANTUONI Francesca 1995 ITA Rari Nantes Torino 34.70 38.18 1'12.88
4 7 GARGANO Martina 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.42 38.72 1'13.14
5 2 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 34.89 38.35 1'13.24
6 8 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 34.97 39.66 1'14.63
7 6 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 34.95 40.06 1'15.01
8 1 GHIRINGHELLI Chiara 1995 ITA Rari Nantes Torino 35.98 39.82 1'15.80

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 19:08

 Genova, 31/10-01/11-2010 RE1-JUF.17.5.0 / 1


